

				

			

	Skip to content
	
		


	
		
								prodej mobilních domů
		

		
										

	




		
		
			Euro mobilní domy
		

			
		
				

	
		

	

	
	
	
				
		

		
		Domů

			 /

 404 Not Found

		

		


		
			


	
		
				
				
				
			TO CO HLEDÁTE ZDE NENÍ #404
		

				

				

		
					
		
				
				
							„Bohužel, hledaná stránka není k dispozici, ale máme v naší nabídce mnoho dalších mobilních domů, které by vás mohly zajímat.

Prozkoumejte naše aktuální nabídky a najděte si ten svůj ideální domov!„
						

				

				

					

				

		
					
		
				
				
					
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			Chalet GR6/9 - levý vchod
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
							CENU
PŘIPRAVUJEME
						

				

				

				

				
				
			
			
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 8.5 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 31.4 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			AMS GR6/10
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
							CENU
PŘIPRAVUJEME
						

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 8.3 m
									
	
										Šířka: 3.4 m
									
	
										Plocha: 28.2 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
			Shuur No. 153
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

179 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

147 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-32 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 0
									
	
										Délka: 3.2 m
									
	
										Šířka: 2.3 m
									
	
										Plocha: 7.3 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			Sunsseker V45 (GR5/21)
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

198 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 6.8 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 20 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			KP89 Sunseeker Rhodos - levý vchod
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

209 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

160 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-49 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 6.5 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 19.5 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Stacaravans VR84
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

219 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

160 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-59 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 7.3 m
									
	
										Šířka: 3.1 m
									
	
										Plocha: 22.6 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			Nordstar GR6/3
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

223 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 6.3 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 18.5 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			Nordstar V44 (GR5/26)
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

227 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 6.5 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 19 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			Ascot V21 (GR5/24) - levý vchod
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

227 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 7.4 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 22 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Arronbrook GR5/17
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

242 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 10 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 30 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			AMS V24 (GR5/25)
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

253 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 7.5 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 22 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			Torino QY29
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

255 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 8.9 m
									
	
										Šířka: 3.1 m
									
	
										Plocha: 27.5 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			AMS V53 (GR5/19)
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

255 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 7.5 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 22 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Ascot (883685)
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

272 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

219 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-53 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 7 m
									
	
										Šířka: 3.1 m
									
	
										Plocha: 21.7 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			Sunsseker QY33
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

276 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 7.8 m
									
	
										Šířka: 3.1 m
									
	
										Plocha: 24 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Sunseeker Capri (824001)
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

278 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 8 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 24 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Willerby Colorado KK45
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

279 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

229 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-50 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 8.4 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 25.2 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Santana VR21
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

279 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

255 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-24 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 7.4 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 22.2 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			Chalet Hoorntje (GR6/5)
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

285 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 10 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 30 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Sunsseker (883682)
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

286 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

226 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-60 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 9 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 27 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Gigante GR5/13
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

287 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 8.8 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 32.6 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			Nordstar V58 (GR5/22)
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

288 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 7.3 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 21.5 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Nordstar GR4/14
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

289 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

229 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-60 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 8.8 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 26.4 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			KK40 Sunsseker
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

292 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

229 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-63 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 3
									
	
										Délka: 9.8 m
									
	
										Šířka: 3.1 m
									
	
										Plocha: 30.3 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			Chalet V65 (GR5/23) - levý vchod
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

296 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 7 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 25.5 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Sunsseker Puntak (854332)
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

296 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

271 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-25 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 7.8 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 23.4 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Karavan Bessacarr Cameo 635 GL (47700)
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

299 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 7.9 m
									
	
										Šířka: 2.2 m
									
	
										Plocha: 17.5 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
			A.M.S. (889772)
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

309 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

239 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-70 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 7.3 m
									
	
										Šířka: 3.1 m
									
	
										Plocha: 22.6 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Festival GR4/55
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

317 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

242 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-75 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 10.5 m
									
	
										Šířka: 3.1 m
									
	
										Plocha: 32.5 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Muller Batavier
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

319 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

279 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-40 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 8.5 m
									
	
										Šířka: 3.5 m
									
	
										Plocha: 29.8 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Westbrook GR4/23
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

319 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

277 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-42 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 9 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 33.3 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			QY64 Abi
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

326 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 8.9 m
									
	
										Šířka: 3.6 m
									
	
										Plocha: 32 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			Cosalt Torino QY61
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

327 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 9.1 m
									
	
										Šířka: 3.1 m
									
	
										Plocha: 27 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
			Chaletek Schuur 143
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

327 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

299 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-28 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 3.7 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Arronbrook GR4/50
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

327 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

299 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-28 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 9 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 33.3 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			Chalet V60 (GR5/20) - levý vchod
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

329 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 7.4 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 27 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			AMS GR5/15
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

329 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 10 m
									
	
										Šířka: 3.8 m
									
	
										Plocha: 38 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			Carnaby QY72
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

337 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 8.2 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 30 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			GR3/26 Atlas Everglade (F12)
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

339 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

312 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-27 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 11 m
									
	
										Šířka: 3 m
									
	
										Plocha: 33 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Nordstar GR4/48
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

345 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

319 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-26 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 9 m
									
	
										Šířka: 3.1 m
									
	
										Plocha: 27.9 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			BK Caprice GR5/8
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

357 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

299 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-58 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 11 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 40.7 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			AMS GR6/1
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

365 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 8 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 29 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Nordstar Country VR60
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

369 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 10.2 m
									
	
										Šířka: 3.2 m
									
	
										Plocha: 32.6 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Carnaby Rancho GR4/38
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

375 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

299 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-76 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 11.2 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 41.4 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			AMS GR6/2
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

377 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 3
									
	
										Délka: 10 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 37 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Atlas Florida (49700)
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

385 990 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

319 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-66 990 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 9 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 33.3 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
			Atlas Deauville
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

387 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

339 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-48 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 10.2 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 37.7 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
							NOVINKA
						

				

				
				
			Chalet Wulp GR6/6
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

394 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 9.7 m
									
	
										Šířka: 3.5 m
									
	
										Plocha: 33.5 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
			Roode Chalet
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

399 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

299 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-100 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 10 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 37 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
			Hemmo 2
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

469 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

419 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-50 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 11 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 40.5 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
			MM42 Chalet
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

476 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

399 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-77 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 10 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
			Cosalt Torino (51270)
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

477 950 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

402 930 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-75 020 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 3
									
	
										Délka: 10.7 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										Plocha: 39.6 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
			Chalet KP64
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

497 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

447 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-50 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 10.9 m
									
	
										Šířka: 3.8 m
									
	
										Plocha: 41 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
			Chalet GC82
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

497 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

447 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-50 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 10.5 m
									
	
										Šířka: 3.5 m
									
	
										Plocha: 36.5 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
			Chalet Den Haag
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

498 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

449 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-49 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 10.9 m
									
	
										Šířka: 3.9 m
									
	
										Plocha: 42 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
			Willerby Salisbury (51690)
		

				

				
				
			Skladem: Krnov


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

555 390 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

482 790 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-72 600 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 1
									
	
										Délka: 10 m
									
	
										Šířka: 3.7 m
									
	
										
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			
		

				

				
				
							SKLADEM
						

				

				
				
							DOPRAVA ZDARMA
						

				

				
				
							V ZIMNÍM PROVEDENÍ
						

				

				
				
			Chalet Ada
		

				

				
				
			Skladem: Skotnice


		

				

				
				
																										

				

		
		
				
				
			CENA

637 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			AKČNÍ CENA

549 000 Kč


		

				

				

		
				
				
			SLEVA
-88 000 Kč


		

				

				

				

				
				
						
										Ložnice: 2
									
	
										Délka: 11 m
									
	
										Šířka: 3.9 m
									
	
										Plocha: 42.1 m²
									


				

				

		
		
				
				
			
	
		

		

		
			DETAIL NABÍDKY		

		
			DETAIL NABÍDKY		

	



		

				

				

				

				

					

				

				

		




		

				

				

					

				

		
					
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				

					

				

		
					
					

				

				

		
		
				
					
		
				
				
			V naší nabídce naleznete desítky mobilních domů, které si můžete prohlédnout v našich Centrech ve Skotnici a v Krnově. Většina námi dodávaných mobilních domů je plně vybavena. Pokud si nevyberete z naší nabídky a máte li specifické požadavky, kontaktujte nás, uděláme vše proto, abychom vám dodali mobilní dům přímo na míru.


		

				

				

		
				
				
			DŮLEŽITÉ ODKAZY
		

				

				
				
			
			
					Reference
	Časté dotazy
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	Zásady cookies (EU)
	MIMOSOUDNÍ ŘEŠENÍ SPOTŘ. SPORU

			
					
						Menu
		

					
					Reference
	Časté dotazy
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	Zásady cookies (EU)
	MIMOSOUDNÍ ŘEŠENÍ SPOTŘ. SPORU

			
				

				

				

		
				
				
			KONTAKT
		

				

				
				
							EURO – MOBILNÍ DOMY s.r.o.
NONSTOP INFOLINE: +420 734 567 888
Email: info@euro-mobilnidomy.cz
GPS: 49°39´31.458″N, 18°8´11.741″E
 
Jarmila Blinková
Obchodní manažer
E-mail: info@euro-mobilnidomy.cz
 
Ing. Ladislav Kromel
Obchodní manažer pro Slovensko – Trenčín
E-mail: info@euro-mobilnidomy.cz
						

				

				

					

				

		
					
				
				
			Tvorba webů, e-shopů a online marketing – Laskavý 🦞 humr © 2023
		

				

					

				

				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


															



























































